ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О списании кредиторской задолженности с истекшим сроком давности
Г. Курган                                                                                                     24 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В связи с истечением срока взыскания кредиторской задолженности дебиторской задолженности, в целях актуализации бухгалтерской отчетности предприятия,
приказываю:
1. Главному бухгалтеру Пестриковой Л.А. списать кредиторскую задолженность перед ООО «Рога и копыта» в сумме 150 000 рублей по Договору поставки № 123-А от 10.01.2024 г.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: Денисов А. А. (Денисов)